τὸ δ' ἐπανερόμενον ἐπιρρόνθμιζειν] Sic codd. cum edit. vet. Stephanus de suo dedit ἐπανερόμενος, quod nihili faciendum. Latet sine dubio in veteri lectione aliud quid reconditius. Quod quale sit, acute persensit Astius, qui vere coniecit videtur ἐπανορθούμενον, consentiente etiam Winckelmanno Praef. edit. min. p. IX. hoc emendatum, inquit, ad numeros redigunt. Nisi forte praestat, cum C. Fr. Hermanno repone re ἐπανορθούμενον h. e. παραλαμβανόμενον, ut ipse interpretatur. Sed quidquid rei est,

ἂν οὐδεὶς φθόνος ἐκλέξασθαι τῇ καθισταμένῃ πολιτείᾳ τὸ πρόπον καὶ ἀριότιον· δοκιμαστὰς δὲ τούτων ἐλομένους τὴν ἐκλογὴν ποιῆσθαι μὴ νεωτέρους πενήκοντα ἐτῶν, καὶ ὅ τι μὲν ἂν ἰκανὸν εἶναι δοξῇ τῶν παλαιῶν ποιημάτων, ἐγκρίνειν, ὅ, τι δ' ἂν ἐνδεές ἢ τὸ παράπαν ἀνεπιτήδειον, τὸ μὲν ἀποβάλλεσθαι παντάπασιν, τὸ δ' ἐπανερόμενον ἐπιρρόνθμιζειν, ποιητικούς ἅμα καὶ μουσικούς ἀνδρας παραλαβόντας, χρωμένους αὐτῶν ταῖς δυνάμεσι τῆς ποιήσεως, ταῖς δὲ ἡδοναῖς καὶ ἐπιθυμίαις μὴ ἐπιτρέποντας ἀλλ' ἢ τισιν ὀλίγοις, ἐξηγουμένους δὲ τὰ τοῦ νομοθέτου βουλήματα ὅ τι μάλιστα ὀρχησίν τε καὶ ψῆν καὶ πᾶσαν χορείαν συστήσασθαι κατὰ τὸν αὐτῶν νόον. πᾶσα δ' ἄτακτος γε τάξιν λαβοῦσα περὶ Μοῦσαν

van. et mss. A. Q. E. v. f. h. r. a. c. δ. ο. x. hoc est, libri omnes. Stephanus dedit ἐπανερόμενος, quod susceperunt etiam Bekkerus ac Turicensis. Astius coni. ἐπανορθούμενον. Hermannus: ἐπανορθούμενον. v. explicat.

C. ἐξηγουμένους δὲ τὰ τοῦ v.] δὲ om. E. v. f. a. c. ο. ἄτακτος γε τάξιν] ἀτάκτος Q. E. et a manu sec. a. c. δ. ο. Astius coni. ἀτάκτον.

certe ἐπανερόμενον sine codicum suffragio non fuit mutandum, quandoquidem post numerum pluralem ἐλομένους τὴν ἐκλογὴν ποιῆσθαι recte profecto singularis inferitur, ita ut τινὰ subiectum sit. Cuius loquendi rationis exempla ad librum superiorum alicubi adscripsimus. Neque insequens istud παραλαβόντας eiusmodi est, ut mutationem necessariam esse evincat.

ταῖς δὲ ἡδοναῖς — ἀλλ' ἢ ὀλίγοις] In his ἐπιτρέπειν absolute ponitur sine pronomine τι vel μηδέν, ita ut sit locum concedere; cuius usus exempla indicavimus ad Gorg. p. 512. D. Reip. VIII. p. 551. C. Dein scribendum videtur: ἀλλ' ἢ ἐν τισιν ὀλίγοις. Ficinus: non voluptatibus neque cupiditatibus nisi in paucis quibusdam utantur.

Hermannus de coniectura dedit ὀλίγαις.

κατὰ τὸν αὐτῶν νόον] Sc. τῶν δοκιμαστῶν, quos elegerint. Non puto verum esse quod inexit Bekkerus αὐτῶν, quamvis probatum illud etiam Turicensibus.

πᾶσα δ' ἄτακτος γε τάξιν λαβοῦσα —] Astius ἀτάκτον corrigendum censet. Quod quamvis sistspeciosum, tamen minime probandum videtur. Sententia enim haec est: Unaquaeque circa Musam occupatio inordinata, ubi legem ordinemque accepit, etiamsi non accedat dulcis Musa, tamen longe melior est (quam antea, ubi erat ἀτάκτος). Quamquam suavis ac dulcedo omnibus Musae generibus utique est communis. Pro τὸ δ' ἡδὺ κοινόν